
Clave de Pizarra SCOTICB 08
Fecha de Emisión 14-mar-08
Fecha de Liquidación 14-mar-08
Monto Total de la Emisión en M.N. 2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión 24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N. 100.00
Tasa de rendimiento anual bruta 9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 104 25-nov-16
Fecha de Vencimiento 25-may-28

Cuenta de Cobranza
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  5,000.00

Ingresos por Cobranza de Principal 6,467,534.55 6,472,534.55

Ingresos por Cobranza de Intereses 4,751,914.65 11,224,449.20

Ingresos por Cobranza de Comisiones 124,003.27 11,348,452.47

Ingresos por Cobranza de Seguros 485,414.55 11,833,867.02

Ingresos por Cargos de cobranza 85,680.71 11,919,547.73

Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 15,305.78 11,934,853.51

Ganancia por liquidación de inmueble por Cesión de Derechos 0.00 11,934,853.51

Ingreso por venta de inmueble Adjudicado 0.00 11,934,853.51

Cuenta por Cobrar 0.00 0.00 11,934,853.51

Comisiones Bancarias 0.00 11,934,853.51
Traspaso de Cobranza a General 11,929,853.51 5,000.00

Saldo Final 5,000.00

Cuenta General
Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  16,385,648.39
Aportación Inicial 0.00 16,385,648.39
Deposito Pendiente Identificar 0.00 0.00 16,385,648.39
Contraprestación por cesión de Cartera 0.00 16,385,648.39
Traspaso de Cobranza 11,929,853.51 28,315,501.90
Rendimientos por Inversiones 45,091.27 28,360,593.17
ISR por Inversiones 6,272.94 28,354,320.23
Intereses devengados no cobrados 7,351.29 28,361,671.52
ISR devengado no pagado 1,079.22 28,360,592.30
Traspaso de Cuenta Reserva / a Cuenta General 243,850.06 0.00 28,604,442.36
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda) 0.00 526,938.87 28,077,503.49
Reclamación de SCV Genworth 0.00 28,077,503.49
Gastos de Cobranza 0.00 724,628.45 27,352,875.04
Rembolso de Comisiones Bancarias 0.00 27,352,875.04
Retiro erróneo 0.00 0.00 27,352,875.04
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 19,603.44 27,333,271.60
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso 0.00 27,333,271.60
Reembolso de Cantidades Excluidas 0.00 27,333,271.60
Pago de Intereses de la Emisión 2,763,458.34 24,569,813.26
Pago de Principal de la Emisión 6,344,906.88 18,224,906.38
Comisión por Administración 316,680.77 17,908,225.61
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente 0.00 17,908,225.61
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente 0.00 17,908,225.61
Honorarios Notario 0.00 17,908,225.61
Pago de Publicaciones 0.00 17,908,225.61
Honorarios Depositario 288.90 17,907,936.71
Honorarios Representante Común 31,751.14 17,876,185.57
Honorarios Fiduciario por instrumento público 0.00 17,876,185.57
Honorarios Fiduciario por administración anual 0.00 17,876,185.57
Honorarios Calificadoras 0.00 17,876,185.57
Honorarios Auditor 0.00 17,876,185.57
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores 0.00 17,876,185.57
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores 0.00 17,876,185.57
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente 0.00 17,876,185.57
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia 4,611,177.20 13,265,008.37
Comisiones Bancarias 696.00 13,264,312.37
Saldo Final 13,264,312.37

Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer 1,274,121.12
Gastos pendientes de pago 0.00
Saldo Final Disponible de la Cuenta General 11,990,191.25

Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  8,951,827.56
Rendimientos por Inversiones 18,307.82 8,970,135.39
ISR por Inversiones 2,687.71 8,967,447.67
Intereses devengados no cobrados 5,679.20 8,973,126.87
ISR devengado no pagado 833.75 8,972,293.12
Traspaso de Cuenta Reserva / a Cuenta General 0.00 243,850.06 8,728,443.06
Comisiones Bancarias 0.00 8,728,443.06
Saldo Final 8,728,443.06

Saldo total de las cuentas 21,997,755.43

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

SALDOS DE LAS CUENTAS

BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,

INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 744

REPORTE DE SALDOS No. 2016 - 10
Periodo Comprendido del 4 de octubre al 1 de noviembre de 2016.


